
役員就任のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、６月28日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、役員が

下記のとおり選任され、それぞれ就任いたしました。

　つきましては、この陣容をもちまして社業の発展に努力してまいる所存でござい

ますので、何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申しあげます。

　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　2019年７月

白　石　恒　裕代表取締役社長

白石カルシウム株式会社

記

代表取締役社長

取締役副社長

専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

常 務 取 締 役

常 務 取 締 役

白 石 恒 裕

北 川 則 昭

板 倉 廣 一

北 冨 孝 幸

佐 藤 一 義

高 梨 博 武

総務、人事、経理、情報統括

社長補佐

グローバル事業

名古屋支社長

東京支社長

大阪支社長

総務部長

（新任）

（昇任）

（昇任）



取 締 役

社 外 取 締 役

監 査 役

監 査 役

監 査 役

監 査 役

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

栗 田 伸 男

田 中 敏 成

田 中 　 健

森 　 宏 一

水 野 明 哲

尾 坂 明 義

実 川 敬 一

川 田 圭 吾

大 薮 祐 介

小 野 直 昭

片 井 宏 樹

西　場 俊之介

高 橋 勝 秀

當 真 瑞 代

清 水 浩 史

経理　担当

海外拠点統括（タイ駐在）

国際部長

ゴム資材部長

精密化学品部長

樹脂資材部長

食品アグリ資材部長

経営企画室長

人事　担当

IT推進　担当

（新任）

（新任）

（新任）

（新任）

（新任）

　なお、専務取締役伊藤壽哉は退任後白石工業株式会社の専務取締役に、取締役稗田宗孝
は退任後白石工業株式会社の執行役員にそれぞれ就任し、監査役高田宜彦は退任いたしま
したので、ご高承賜りますようお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上


